ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN YÊN PHONG

Số:        /UBND-VH&TT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày      tháng  3 năm 2023

	Vv báo cáo thực hiện nhiệm vụ Chuyển đổi số tháng 3.2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh.

Căn cứ văn bản số 06/STTTT-CNTT ngày 04/01/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn mẫu báo cáo một số chỉ tiêu chuyển đổi số hàng tháng năm 2023; văn bản số 118/STTTT-CNTT ngày 10/02/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về cung cấp số liệu chỉ tiêu chuyển đổi số hàng tháng năm 2023.
[bookmark: _GoBack]UBND huyện Yên Phong cung cấp số liệu chỉ tiêu chuyển đổi số tháng 3 năm 2023 trên địa bàn huyện Yên Phong (theo danh mục gửi kèm) để Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:
- Sở TT&TT tỉnh (b/c);
- TTHU, TTHĐND huyện (b/c);
- CT, các PCT UBND huyện (b/c);
- Phòng VH&TT huyện;
- Lưu: VT, CVTH, LĐVP.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quý Tùng

1